Договор подряда № ____________

г.________________                                                                " __ " ________201_г.
       “Заказчик”, в лице ________________., действующего на основании ___________________, с одной стороны, и_____________________, именуемый в дальнейшем “Подрядчик”, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
I. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательство выполнить ______________________________________________________________________________________________________________________________
1.2. Цена договора в сумме ______________________________________________________________________________________________________________________________
II. Обязательства сторон

   2.1. Заказчик обязан:

  2.1.1.     Своевременно производить оплату по настоящему договору.

  2.1.2. Обеспечивать Подрядчику своевременный доступ к месту выполнения работ.

  2.2. Заказчик вправе:

   2.2.1. В любое время проверять ход и качество работы, выполняемой Подрядчиком, давать Подрядчику указания о способах выполнения работ.

  2.3. Подрядчик обязуется:
 2.3.1. Произвести указанные в п. 1.1. работы;
   2.3.2. Незамедлительно известить Заказчика о завершении работ по настоящему договору.

   2.3.3. Передать результат выполненных работ Заказчику.

   2.3.4. Исполнять полученные в ходе выполнения работ указания Заказчика.

               2.3.5. Немедленно предупредить Заказчика и до получения от него указаний приостановить выполнение работ при обнаружении возможных неблагоприятных для Заказчика последствий выполнения его указаний о способе выполнения работы или в случае возникновения иных, не зависящих от Подрядчика, обстоятельств, которые могут повлиять на годность или прочность результатов работы, либо создают невозможность ее завершения в согласованный сторонами срок.

III. Срок действия договора и порядок расчетов

              3.1. Работы должны быть выполнены Подрядчиком в следующие сроки:

                        Начало выполнения работ -        ___________________г.

                        Окончание выполнения работ -  ___________________ г.

IV. Ответственность сторон
     4.1.  За  неисполнение  или  ненадлежащее  исполнение  обязательств стороны несут  ответственность в  соответствии с действующим гражданским законодательством.
     4.2. Споры по настоящему договору разрешаются в соответствии с действующим законодательством.
V. Особые условия

   5.1. По окончании выполнения работ стороны составляют двухсторонний акт сдачи-приемки работ.
   5.2  Все приложения к настоящему договору являются неотъемлемой его частью.
   5.4. Во  всем остальном, что не урегулировано в настоящем договоре, стороны будут руководствоваться гражданским законодательством РФ.
Адреса и банковские реквизиты сторон:
Заказчик  ______________                             Подрядчик; _______________